ьл

ПРАВИТЕJЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 19 сентября2022 г. Ng 575

г. Кызыл

О внесении пзменения в пункт 8
Положения о Министерстве дорожно-

транспортного комплекса Республики Тыва

В соответствии с частью З статьи 3 Федерального закона от 21 декабря 202l, r.
Л! 4l4-ФЗ <Об общих принцип€lх организации гryбличной власти в субъектах Рос-
сийской Федерации>, со статьей 8 Фелерального закона от 26 февраля 1997 г.
Ns 31-ФЗ <О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации>,
статьей 15 Констиryuионного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. Ns 95

BX-I (О Правительстве Ресгryблики Тыва> Правительство Республики Тыва ПО-
CTAHOBJUIET:

1, Внести в подгryнкт 32 пункта 8 Положения о Министерстве дорож-
но-транспортного комплекса Республики Тыва, утвержденного постановлением
Правительства Ресrryблики Тыва от l 5 февраля 2022 r. Nэ 65, изменение, дополнив его
словами (, а также осуществJIяет методическое обеспечение этих мероприятий>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕuIьном интернет-портЕrле

правовой информации>> (www,pravo.gov.ru) и официшrьном сайте Ресгryблики Тыва в
информаuионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

1 l

Ё

йр,
,аaa!lш,
фffi

вр...rlФr,
Fфll|

глава Ресrгчблики Тыва В. Ховалыг